[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Постановление

№ 72
25.07.2023

                        с.Киселевка

О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 25.08.2012 № 88
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Киселевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 25.08.2012 № 88 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов Микрюкову Людмилу Николаевну.

1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Киселевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов заведующего сектором экономики и финансов Администрации Киселевского сельского поселения Бойко Наталью Юрьевну, в качестве заместителя председателя комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Киселевского сельского поселения                                               Л.И.Параваева

Постановление вносит ведущий

специалист по общим вопросам

PAGE
2